

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: UI. Pražská - Podél levého odbočení do prů. areálu UNO

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 29.4.2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:
Uchazeč:
H-INTES s.r.o.
IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 990 922,99
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 990 922,99	418 093,83
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 409 016,82

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Stavba:

UI. Pražská - Podél levého odbočení do prů. areálu UNO

Místo:

Datum:29.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 990 922,99	2 409 016,82
SO01	Podél levého odbočení do prům. areálu UNO	1 990 922,99	2 409 016,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ul. Pražská - Podél levého odbočení do prů. areálu UNO
Objekt: SO01 - Podél levého odbočení do prům. areálu UNO

Místo: Datum: 29.04.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 990 922,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 826 022,99

D 5 Komunikace pozemní 1 687 147,00

25	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	237,500	335,00	79 562,50
16	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	69,000	3 987,00	275 103,00
26	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	237,500	995,00	236 312,50
17	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 452,500	18,00	26 145,00
14	K	5771441R	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 215,000	852,00	1 035 180,00
27	K	91973221R	Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	281,000	124,00	34 844,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 888,00

33	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	135,000	28,00	3 780,00
32	K	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	135,000	77,00	10 395,00
23	K	91513111R	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílá barva	m2	242,500	215,00	52 137,50
24	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	281,000	98,00	27 538,00
4	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 215,000	2,50	3 037,50

D 997 Přesun sutě 30 219,88

30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	93,560	108,00	10 104,48
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	93,560	215,00	20 115,40

D 998 Přesun hmot 11 768,11

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	163,446	72,00	11 768,11
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 164 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 000,00

8	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	21 000,00	21 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 135 400,00

10	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	13 400,00	13 400,00
11	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	17 000,00	17 000,00
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	105 000,00	105 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 8 500,00

12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	8 500,00	8 500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------